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Tävlingspolicy – Örebro Badmintonklubb 

Denna version gäller från 1 februari 2024 

 
Tävlingsdeltagare representerande Örebro Badmintonklubb förväntas uppträda på ett sportsligt sätt i 
förhållande till motståndare och övriga funktionärer. I detta ingår bl.a. att: 

-          Vara ärlig med linjer och andra bedömningar under spel 
-          Tacka motspelare och domare/siffervändare för matchen                      

Deltagare ska visa lojalitet mot Örebro Badmintonklubb och klubbkamrater. I detta ingår t.ex. att: 

-          I möjligaste mån vara klädd så att klubbtillhörigheten syns 
-          Visa intresse för övriga klubbkamraters matcher och resultat 
 

Ledare, coacher och anhöriga ska också uppträda sportsligt vid tävlingssammanhang. 

 

Tävlingsverksamhet är en stor kostnadspost för klubben. Det är dock en viktig del i klubbens 

verksamhet. ÖBK subventionerar därför tävlingsverksamheten efter bästa förmåga för att våra 

spelare skall utvecklas på bästa tänkbara sätt och erhålla ett stimulerande utbyte av sin 

badmintonaktivitet. Detta dokument anger riktlinjerna för ÖBK:s subventioner av kostnader i 

samband med tävlande. Reglerna är baserade på aktuella förhållanden i klubben vid 

fastställandet. Reglementet skall vara föremål för en regelbunden översyn av styrelsen. 

Styrelsen beslutar löpande vilka tävlingar som subventioneras enligt dessa regler. 

 

Det åligger styrelsen att ta fram ett förslag över lämpliga tävlingar inför varje säsong. De 

utvalda tävlingarna anslås på anslagstavlan i Backahallen samt på hemsidan. Spelare som 

uppfyller förutsättningarna för att ta del av klubbens subventioner kan anmäla sig till dessa 

tävlingar i enlighet med nedanstående rutiner för anmälan till tävling. 

Gulmarkerade breddtävlingar i klubbens tävlingskalender  

(Ungdoms-, samt ABC-tävlingar, DM) 

Anmälningsavgift 

Betalas av ÖBK. Faktureras individuellt i efterhand. Se mer information under kostnader. 

 

Resekostnad & övernattning 

Inget resebidrag eller övernattningsbidrag utgår från klubben.  

Grönmarkerade tävlingar i klubbens tävlingskalender (SJT, SGP, SM och Elit)  

Anmälningsavgift 

Betalas av ÖBK.  Faktureras individuellt i efterhand. Se mer information under kostnader. 

 

Resekostnad & övernattning 

Inget resebidrag eller övernattningsbidrag utgår från klubben.  
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Kostnader för tävling  

Inga tävlingssubventioner gäller för spelare som fyllt 30 år och äldre (A-C klass).  

 

Gällande ungdomsklasserna (U9-U17) vid sanktionerade ungdomstävlingar gäller följande: 

- En avgift på 100 kr tas ut för varje anmäld kategori.  

 

För seniorklasserna (A-B) vid sanktionerade tävlingar gäller följande:   

- En avgift på 175 kr för anmäld singelkategori tas ut.  

- En avgift på 150 kr för anmäld dubbelkategori tas ut. 

- En avgift på 150 kr för anmäld mixedkategori tas ut. 

 

För seniorklass (C) vid sanktionerade tävlingar gäller följande:   

- Ingen subvention ges till seniorspelare för deltagande i C-klass oavsett ålder 

- Juniorspelare (till U19) i C-klass betalar 175 kr (singelstart) och 150 kr (dubbel/mixed) 

 

För elitklass senior (Elit, SJT, SGP etc.) gäller följande: 

- 50 % av startavgiften från arrangören för en kategori faktureras spelaren. 

- Vid spel i fler kategorier betalar spelaren själv för dessa. 

- Vid SM betalas en kategori fullt ut av föreningen, därefter enligt ovan. 

 

Vid spel utomlands står spelaren för startavgiften själv om inget annat bestämts i samråd med 

klubbchef/styrelse innan anmälan. 

 

Spelare under särskilt kontrakt/avtal kan ha andra subventioner. Om reglerna för subventioner 

ej efterföljs vid tävling faktureras spelaren full avgift utan subvention från klubben.   

Förutsättningar för att få ta del av subventionen 

För att en spelare skall få ta del av klubbens subventioner till tävlingar krävs att spelaren 

betalat medlemsavgift och träningsavgift för terminen/året. Det krävs också att spelaren 

regelbundet deltar i klubbens träningsverksamhet. Vidare krävs att spelaren ställer upp i 

klubbens serielag om denne blir uttagen till detta.  

 

Spelare som tävlar för Örebro Badmintonklubb representerar klubben på tävlingar och ska 

därför i största möjliga mån spela i klubbkläder i samtliga matcher, det är obligatoriskt vid 

semifinal och finalspel. Samt obligatoriskt att bära klubbkläder vid eventuell prisutdelning.  

 

Vid nybörjartävlingar likt ÖJT behöver klubbkläder inte användas.  

Anmälan till tävling 

Anmälan till av klubben utvalda tävlingar sker på anmälningsblankett på anslagstavla i 

Backahallen. ÖBK:s kansli ser till att dessa sätts upp i skälig tid. Sista anmälningsdag framgår 

av anmälningsblanketten. Observera att den av administrativa skäl är några dagar tidigare än 

den sista utlysta anmälningsdagen för tävlingen. Kansliet ser till att anmälan insänds samt att 

startavgifterna betalas. Spelare får ej anmäla sig till tävlingsarrangören på egen hand utan 

klubbchefens tillåtelse.   
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Spelarlicens SBF 

Örebro Badmintonklubb betalar licenskostnad för samtliga klubbens spelare och fakturerar 

sedan avgiften som betalas helt av den enskilde spelaren.  

Bollar 

Respektive spelare står själv för bollkostnaden om bollar ej ingår i startavgiften.  

ÖBK står för bollar i samband med seriespel. 

Resor 

För deltagande i ungdomstävlingar krävs att föräldrar ställer upp med skjuts. Klubbens 

målsättning är att man så långt det är möjligt fyller sin bil vid resa till tävlingar, detta för att 

det skall bli så billigt som möjligt för våra spelare samt att vi tänker på vår miljö. 

 

Seriespel  

Ingen startavgift/deltagaravgift utgår för deltagande i seriespelet. 

 
Serielagstruppen består av klubbmedlemmar som på ett aktivt sätt deltar i den av klubben 
organiserade träningen. Detta innebär att uttagning till serielaget skall ske genom en sammanvägning 
av spelarens träningsbenägenhet och rådande inbördes styrkeförhållanden i truppen.  

Serielagsaktiva skall visa gott uppträdande i samband med träning och tävling för att på så sätt vara 
ett gott föredöme för yngre spelare i föreningen. 

För deltagande i seniorserie utgår ersättning enligt nedan. Lagledaren ansvarar för att resa och 

boende sker på ett så kostnadseffektivt sätt som möjligt i samråd med klubbchefen. 

 

Resekostnad 

ÖBK betalar kostnad för ev. minibuss. Om resa sker med privatbil betalas 18,50 kr/mil samt 

300 kr som stöd för slitage, alternativt biljett med kollektivt färdmedel. För att ÖBK skall 

utbetala reseersättning krävs att resan samordnas i samarbete med klubbchef. 

 

Ev. övernattning 

Ersättning utgår för boende mot inlämning av kvitto – bokas av lagledare i samråd med 

klubbchef.  

 

Matersättning 

Matersättning uppgår till 150 kr per serie-dag mot inlämning av kvitto senast 1 månad efter 

sammandraget, därefter utgår ingen ersättning.  

 

Deltagande i nationella läger anordnat av Svenska Badmintonförbundet 

Vid landslagsläger eller riksläger anordnade i Sverige av Svenska Badmintonförbundet 

subventionerar klubben halva avgiften och spelaren står för halva avgiften själv. För att 

ersättning skall utgå fordras att deltagaren blivit uttagen och sagt ja till läger anordnat av 

Svenska Badmintonförbundet samt stämt av detta med klubbchef. Vid läger utomlands 

behöver detta stämmas av med klubbchef/styrelse inför för att bestämma vad som gäller.  



                                                                                                                       Uppdaterad 240111 

 

  Sida 4 av 4 

 

Övrigt 

Om styrelsen så beslutar kan särskilda subventioner (startavgift, resa etc.) i enskilda fall utgå 

till spelare eller ledare för enstaka eller flera tävlingstillfällen om så är motiverat av 

omständigheter i det enskilda fallet. Dessa beslut skall noteras i protokoll från styrelsemöte.  

 

Om spelare missköter sig kring någon av ovan punkter i dokumentet kan beslut om indragen 

tävlingslicens med omedelbar verkan fattas av klubbchefen i samråd med styrelsen.  


